
STARTLISTER 
 

den 3.okt 2020 på Holstebro Idrætspark 

 

Arrangør: AK Holstebro 

  PIGER 10-11 ÅR - 200 METER LØR KL. 10.30   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1003       VILLADSEN Lærke -2010 AK Holstebro 

  PIGER 12-13 ÅR - 200 METER LØR KL. 10.30   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1023       VEMMELUND Ea Mathilde -2007 AK Holstebro 

2 1011       SIGAL Hannah Mercy Gobina -2008 AK Holstebro 

  PIGER 14-15 ÅR - 200 METER LØR KL. 10.30   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1025       CAÑAS Paula Cortés -2005 AK Holstebro 

2 1020       HOLMGAARD Karla Godiksen -2006 AK Holstebro 

  DRENGE 12-13 ÅR - 200 METER LØR KL. 10.30   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1024       ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro 

  DRENGE 14-15 ÅR - 200 METER LØR KL. 10.30   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1018       HANSEN Mikkel Overgaard -2005 AK Holstebro 

2 1021       HENRIKSEN Emil -2005 AK Holstebro 

  PIGER 8-9 ÅR - BOLDKAST LØR KL. 10.40   

  ( 145 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 



1 1002       KR Karla Meilandt Langdal -2012 AK Holstebro 

2 1017       LANGE Agnes Dahl -2012 AK Holstebro 

3 1019       BACH Gry -2012 AK Holstebro 

4 1008       HANSEN Astrid Hjarsbæk -2012 AK Holstebro 

  DRENGE 6-7 ÅR - BOLDKAST LØR KL. 10.40   

  ( 145 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1004       IPSEN Malte -2013 AK Holstebro 

2 1006       HAUGAARD Benjamin Theodor -2014 AK Holstebro 

  DRENGE 8-9 ÅR - BOLDKAST LØR KL. 10.40   

  ( 145 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1007       BERTELSEN Tue Hjarbæk -2012 AK Holstebro 

2 1016       GRAAKJÆR Albert -2011 AK Holstebro 

3 1015       GRAAKJÆR Oskar -2011 AK Holstebro 

  DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST LØR KL. 10.40   

  ( 145 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1013       KARUNA Danni -2010 AK Holstebro 

2 1009       OLESEN Daniel -2010 AK Holstebro 

3 1014       SØBY Noah -2010 AK Holstebro 

4 1005       NI Jonas Emanuel Haugaard -2010 AK Holstebro 

  PIGER 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING LØR KL. 11.00   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1017       LANGE Agnes Dahl -2012 AK Holstebro 

2 1019       BACH Gry -2012 AK Holstebro 

3 1002       KR Karla Meilandt Langdal -2012 AK Holstebro 

4 1022       ROSENHAGEN Ida Groth -2011 AK Holstebro 

5 1008       HANSEN Astrid Hjarsbæk -2012 AK Holstebro 

  DRENGE 6-7 ÅR - LÆNGDESPRING LØR KL. 11.00   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1006       HAUGAARD Benjamin Theodor -2014 AK Holstebro 



2 1004       IPSEN Malte -2013 AK Holstebro 

  DRENGE 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING LØR KL. 11.00   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1007       BERTELSEN Tue Hjarbæk -2012 AK Holstebro 

2 1015       GRAAKJÆR Oskar -2011 AK Holstebro 

3 1010       SIG Jonathan Bless Gobina -2012 AK Holstebro 

4 1016       GRAAKJÆR Albert -2011 AK Holstebro 

  DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR KL. 11.00   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1005       NI Jonas Emanuel Haugaard -2010 AK Holstebro 

2 1013       KARUNA Danni -2010 AK Holstebro 

3 1009       OLESEN Daniel -2010 AK Holstebro 

4 1014       SØBY Noah -2010 AK Holstebro 

  PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST LØR KL. 11.30   

  ( 400 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1011       SIGAL Hannah Mercy Gobina -2008 AK Holstebro 

2 1023       VEMMELUND Ea Mathilde -2007 AK Holstebro 

  PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST LØR KL. 11.30   

  ( 500 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1025       CAÑAS Paula Cortés -2005 AK Holstebro 

  DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST LØR KL. 11.30   

  ( 400 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1024       ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro 

  DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST LØR KL. 11.30   

  ( 600 GRAM ) 

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1021       HENRIKSEN Emil -2005 AK Holstebro 

2 1018       HANSEN Mikkel Overgaard -2005 AK Holstebro 



  PIGER 8-9 ÅR - 400 METER LØR KL. 11.50   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1002       KR Karla Meilandt Langdal -2012 AK Holstebro 

2 1017       LANGE Agnes Dahl -2012 AK Holstebro 

3 1008       HANSEN Astrid Hjarsbæk -2012 AK Holstebro 

4 1022       ROSENHAGEN Ida Groth -2011 AK Holstebro 

  PIGER 10-11 ÅR - 400 METER LØR KL. 11.50   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1003       VILLADSEN Lærke -2010 AK Holstebro 

  DRENGE 6-7 ÅR - 400 METER LØR KL. 11.50   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1006       HAUGAARD Benjamin Theodor -2014 AK Holstebro 

2 1004       IPSEN Malte -2013 AK Holstebro 

  DRENGE 8-9 ÅR - 400 METER LØR KL. 11.50   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1007       BERTELSEN Tue Hjarbæk -2012 AK Holstebro 

2 1016       GRAAKJÆR Albert -2011 AK Holstebro 

3 1015       GRAAKJÆR Oskar -2011 AK Holstebro 

4 1010       SIG Jonathan Bless Gobina -2012 AK Holstebro 

  DRENGE 10-11 ÅR - 400 METER LØR KL. 11.50   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1014       SØBY Noah -2010 AK Holstebro 

2 1005       NI Jonas Emanuel Haugaard -2010 AK Holstebro 

  DRENGE 14-15 ÅR - 400 METER LØR KL. 11.50   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1001       NIELSEN Krystof Fjord -2006 AK Holstebro 

2 1021       HENRIKSEN Emil -2005 AK Holstebro 

  DRENGE 16-17 ÅR - 400 METER LØR KL. 11.50   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1012       SIGALA Samuel Emil Gobina -2003 AK Holstebro 

  PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING LØR KL. 12.10   



# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1011       SIGAL Hannah Mercy Gobina -2008 AK Holstebro 

  PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING LØR KL. 12.10   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1025       CAÑAS Paula Cortés -2005 AK Holstebro 

2 1020       HOLMGAARD Karla Godiksen -2006 AK Holstebro 

  DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING LØR KL. 12.10   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1024       ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro 

  DRENGE 14-15 ÅR - 800 METER LØR KL. 12.30   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

1 1001       NIELSEN Krystof Fjord -2006 AK Holstebro 

  DRENGE 16-17 ÅR - 800 METER LØR KL. 12.30   

# Nr 
Tilmeldt 
resultat 

Person 
bedste 

  Navn Klub 

2 1012       SIGALA Samuel Emil Gobina -2003 AK Holstebro 
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